
 
 
 
 
 
 

FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE “ANTONIO CUCCOVILLO” 
Sede Legale: Via Divisione Acqui, s.n. – 70126 BARI - P.IVA: 07267740723 – C.F.: 93388970720 
Tel. 080/9262374 – Fax: 080/9262375 - E-Mail: info@itsmeccatronicapuglia.it – Web-site: www.itsmeccatronicapuglia.it 

 

Prot. n. 168/24/PNRR del 18/06/2024 

OGGETTO: PNRR - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.5: Sviluppo del sistema di formazione professionale 

terziaria (ITS) “Potenziamento dell’offerta formativa degli ITS Academy” LINEA DI INVESTIMENTO: M4C1I1.5 

(SVILUPPO E RIFORMA ITS) - BIG BANG MECH” (CUP J94D23001070006 - Codice di progetto M4C1I1.5-2023-

1242-P-28425) - per un importo complessivo di € 20.887.119,46. 

AUTORIZZAZIONE A CONTRARRE PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO DI “PUBBLICITA' DINAMICA SU BUS” ai sensi 

dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023 con procedura telematica attraverso la piattaforma elettronica 

TUTTOGARE al seguente indirizzo internet https://itscuccovillo.tuttogare.it/. 

 
IL PRESIDENTE DELLA FONDAZIONE ITS 

 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO lo Statuto della FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE “ANTONIO CUCCOVILLO”; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 
regioni ed enti locali, per la riforma della pubblica amministrazione e per la semplificazione amministrativa”, e, in 
particolare l’articolo 21; 

VISTA la legge 16 gennaio 2003, n. 3, recante “Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica amministrazione” 
e, in particolare, l’articolo 11, comma 2-bis, ai sensi del quale “gli atti amministrativi anche di natura 
regolamentare adottati dalle Amministrazioni di cui all’articolo 1, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, 
n. 165, che dispongono il finanziamento pubblico o autorizzano l’esecuzione di progetti di investimento pubblico, 
sono nulli in assenza dei corrispondenti codici di cui al comma 1 che costituiscono elemento essenziale dell’atto 
stesso”; 

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega 
per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 recante il Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 
1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici; 

VISTO il DL 16 luglio 2020, n. 76, convertito, con modificazioni, dalla legge 11 settembre 2020, n. 120, recante 
“Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”, che ha modificato la legge istitutiva del codice 
CUP; 

VISTO il decreto-legge 6 maggio 2021, n. 59, convertito, con modificazioni, dalla legge 1° luglio 2021, n. 101, 
recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano nazionale di ripresa e resilienza e altre misure 
urgenti per gli investimenti”; 

VISTO il decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77, convertito, con modificazioni, dalla legge 29 luglio 2021, n. 108, 
recante "Governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di rafforzamento delle strutture 
amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure"; 

VISTO il decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2021, n. 113, 
recante "Misure urgenti per il rafforzamento della capacità amministrativa delle pubbliche amministrazioni 
funzionale all'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per l’efficienza della giustizia"; 

VISTO il decreto-legge 6 novembre 2021, n. 152, convertito, con modificazioni, dalla legge 29 dicembre 2021, n. 
233, recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la 
prevenzione delle infiltrazioni mafiose”; 



FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE “ANTONIO CUCCOVILLO” 
Sede Legale: Via Divisione Acqui, s.n. – 70126 BARI - P.IVA: 07267740723 – C.F.: 93388970720 
Tel. 080/9262374 – Fax: 080/9262375 - E-Mail: info@itsmeccatronicapuglia.it – Web-site: www.itsmeccatronicapuglia.it 
 

VISTO il D.L. 30 aprile 2022, n. 36, convertito, con modificazioni, dalla legge 29 giugno 2022, n. 79, recante 
“Ulteriori misure urgenti per l’attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza” e, in particolare, l’articolo 47; 

VISTA la legge 15 luglio 2022, n. 99, recante “Istituzione del Sistema terziario di istruzione tecnologica superiore”, 
con la quale è stato istituito il Sistema terziario di istruzione tecnologica superiore, di cui sono parte gli Istituti 
Tecnici Superiori che assumono la nuova denominazione di Istituti Tecnologici Superiori “ITS Academy”, in 
attuazione di quanto previsto dalla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Riforma 1.2 “Riforma del sistema di formazione terziaria 
(ITS)” del PNRR; 

VISTO il regolamento UE 2020/852 e, in particolare, l’articolo 17 che definisce gli obiettivi ambientali, tra cui il 
principio di non arrecare un danno significativo (DNSH, “Do no significant harm”), e la Comunicazione della 
Commissione UE 2021/C 58/01, recante “Orientamenti tecnici sull’applicazione del principio «non arrecare un 
danno significativo» a norma del regolamento sul dispositivo per la ripresa e la resilienza”; 

VISTO il regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza; 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con Decisione 
del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota 
LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 - Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.5 “Sviluppo del sistema di 
formazione professionale terziaria (ITS)”; 

VISTI gli obblighi di assicurare il conseguimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR; 

VISTA la Strategia per i diritti delle persone con disabilità 2021-2030 della Commissione europea; 

VISTA la comunicazione della Commissione al Parlamento europeo, al Consiglio, al Comitato economico e sociale 
europeo e al Comitato delle regioni, “Piano d’azione per l’integrazione e l’inclusione 2021- 2027” (COM(2020) 758 
final del 24 novembre 2020); 

VISTO il decreto del Ministro dell’Economia e delle Finanze 6 agosto 2021 e successive modificazioni e 
integrazioni, con il quale sono state assegnate le risorse in favore di ciascuna Amministrazione titolare degli 
interventi PNRR e corrispondenti milestone e target; 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito 26 maggio 2023, n. 96 “Decreto di riparto delle risorse 
per il potenziamento dell’offerta formativa degli Istituti Tecnologici Superiori “ITS Academy” nell’ambito della 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università – Investimento 1.5 “Sviluppo del sistema di formazione professionale terziaria (ITS)” del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 

CONSIDERATO che con il predetto decreto ministeriale 26 maggio 2023, n. 96 sono state assegnate, alle 
fondazioni ITS Academy accreditate con almeno un percorso di formazione attivo, specifiche risorse finalizzate 
all’incremento dell’offerta formativa delle fondazioni “ITS Academy” e all’aumento della partecipazione delle 
aziende ai processi formativi, attraverso la realizzazione dei percorsi formativi per il conseguimento del relativo 
diploma di specializzazione, nel rispetto degli standard vigenti, in particolare collegati ai settori funzionali 
all’adeguamento delle competenze 4.0 a settori di sviluppo strategici all’interno delle aree tecnologiche, le attività 
di orientamento formativo in entrata e in uscita, la concessione di borse di studio per garantire il diritto allo studio 
alle studentesse e agli studenti dei percorsi del sistema di formazione professionale terziaria, il sostegno per lo 
svolgimento degli stage e dei tirocini formativi anche all’estero, secondo quanto previsto dall’articolo 5, comma 
4, lett. a), terzo periodo, della legge 15 luglio 2022, n. 99, la formazione dei docenti dei percorsi formativi al fine 
di aumentarne le competenze; 

VISTE le Istruzioni operative prot. n. 129879 del 08 novembre 2023 sono state definite le modalità di 
presentazione dei progetti da parte delle fondazioni ITS ammesse a finanziamento con il citato decreto 
ministeriale n. 96 del 2023; 

http://www.itsmeccatronicapuglia.it/


FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE “ANTONIO CUCCOVILLO” 
Sede Legale: Via Divisione Acqui, s.n. – 70126 BARI - P.IVA: 07267740723 – C.F.: 93388970720 
Tel. 080/9262374 – Fax: 080/9262375 - E-Mail: info@itsmeccatronicapuglia.it – Web-site: www.itsmeccatronicapuglia.it 
 

VISTA la Missione 4: Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università; Investimento 1.5.: Sviluppo del sistema di formazione professionale terziaria (ITS) 
– “Potenziamento dell’offerta formativa degli ITS Academy”; 

VISTO il decreto di cui al Codice avviso/decreto M4C1I1.5-2023-1002 e successivo contratto di finanziamento del 
Ministero dell’Istruzione e del Merito recante l’individuazione della Fondazione ITS “Antonio Cuccovillo” come 
soggetto attuatore del progetto “BIG BANG MECH” - Potenziamento dell’offerta formativa ITS Academy - Codice 
CUP J94D23001070006 – per un importo complessivo di € 20.887.119,46, codice progetto M4C1I1.5-2023-1242-
P-28425; 

VISTO che il suddetto progetto si declina nelle seguenti azioni e secondo il seguente Quadro economico generale: 

Titolo  
 attività associate all'intervento 

Percentuale 
dell'attività 
sul totale 

Importo 
singola 

edizione 

Numero 
edizioni 

Importo 
totale 

Attività A.1 - Percorsi formativi di V livello 
EQF da 1.800 ore 

 330.349,00 9 2.973.141,00 

Attività A.2 - Percorsi formativi di V livello 
EQF da 2.000 ore 

 340.335,00 26 8.848.710,00 

Attività B.1 – Orientamento formativo - 
Percorsi individuali 

 225,00 2000 450.000,00 

Attività B.2 – Orientamento formativo - 
Percorsi di gruppo 

 442,40 1000 442.400,00 

Attività C – Borse di studio e sostegno 
per lo svolgimento degli stage e dei 
tirocini formativi 

 6.075.078,00 1 6.075.078,00 

Attività D – Formazione di docenti ed 
esperti 

 3.685,64 300 1.105.692,00 

Attività E – Tutoraggio e servizi di 
supporto alle studentesse e agli studenti 

Max: 10% 992.098,46 1 992.098,46 

Totale richiesto per l'intervento 20.887.119,46 

 
CONSIDERATO che, relativamente alle attività “A.1” e “A.2” del suddetto quadro economico, vi è la necessità di 
affidare la fornitura di del servizio di “PUBBLICITA' DINAMICA SU BUS” le cui peculiarità sono meglio specificate 
all'interno dell’allegato alla presente (Allegato 1) nell’ambito dell’intervento di cui trattasi; 

DATO ATTO che, come riportato nell’allegato documento anche alla luce delle indagini di mercato effettuate 
dall’ITS, il CORRISPETTIVO per tale fornitura risulta essere pari ad € 46.800,00 IVA esclusa; 

ATTESO che il rappresentante legale dell’ITS, rispetto a quanto disposto al comma 4 (Pari opportunità e inclusione 
lavorativa nei contratti pubblici, nel PNRR e nel PNC) dell’art. 47 del DL 31.05.2021 n. 77 (Decreto semplificazioni-
bis) convertito, con modificazioni, dalla L. 108 del 29.07.2021 che, per l’appunto, introduce ulteriori cause di 
esclusione rispetto a quelle tassativamente previste dall’ex art. 80 del D. Lgs. 502016 (oggi leggasi art. 94 e 95 del 
D. Lgs. 36/2023), ha ritenuto di DEROGARE, così come consentito al comma 7 del citato art. 47, l’inserimento di 
detti ulteriori stringenti requisiti di partecipazione atteso la difficoltà applicativa dovuta: alla tipologia di 
affidamento prescelto, dell’oggetto della prestazione e del contratto, del mercato di riferimento e della necessità 
del possesso (in capo all’O.E. individuato/aggiudicatario) di particolare esperienza in virtù della tipologia e natura 
della FORNITURE da acquisire; 

PRECISATO CHE 

1. il Codice CPV principale è il seguente: 79 “Servizi per le imprese: servizi giuridici, di marketing, di 
consulenza, di reclutamento, di stampa e di sicurezza”; 

http://www.itsmeccatronicapuglia.it/


FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE “ANTONIO CUCCOVILLO” 
Sede Legale: Via Divisione Acqui, s.n. – 70126 BARI - P.IVA: 07267740723 – C.F.: 93388970720 
Tel. 080/9262374 – Fax: 080/9262375 - E-Mail: info@itsmeccatronicapuglia.it – Web-site: www.itsmeccatronicapuglia.it 
 

2. ai sensi dell’art. 70 co. 4 del Codice, sono inammissibili le offerte: non conformi ai documenti di gara, 
ricevute oltre i termini indicati nel bando o nell'invito con cui si indice la gara, in relazione alle quali vi 
sono prove di corruzione o collusione, considerate anormalmente basse, presentate da offerenti che non 
possiedono la qualificazione necessaria, il cui prezzo supera l'importo posto a base di gara, stabilito e 
documentato prima dell'avvio della procedura di appalto; 

3. La prestazione principale è quella relativa alla tabella allegata al presente atto per farne parte integrante 
e sostanziale; 

4. i termini per la presentazione dell'Offerta per via telematica vengono stabiliti in max giorni 3 (tre) dalla 
data di inoltro dell'invito come da scadenza impostata a sistema; 

5. per il presente affidamento diretto si provvederà attraverso la piattaforma informatica TUTTOGARE 
all’indirizzo internet https://itscuccovillo.tuttogare.it/ 

PRESO ATTO, che ai sensi dell’art. 50, co. 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023 in considerazione dell’importo inferiore 
a 140.000,00 euro è possibile procedere all’affidamento diretto anche senza preventiva consultazione di due o 
più operatori fermo restando il rispetto dei principi di cui di cui al Libro I, Parti I e II del D. Lgs. n. 36/2023 ed 
assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 
prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;  
 
Visti: 
- Il D.lgs. 36/2023; 
- Il decreto legge 24 febbraio 2023, n. 13, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 aprile 2023, n. 41; 
 

DETERMINA 

1. che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di autorizzare a contrarre, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023 per la fornitura del servizio 
di “PUBBLICITA' DINAMICA SU BUS”, con procedura telematica attraverso la piattaforma elettronica 
TUTTOGARE al seguente indirizzo internet https://itscuccovillo.tuttogare.it/https://itscuccovillo.tuttogare.it/; 

3. di prendere e dare atto che l’importo contrattuale complessivo è pari € 46.800,00 IVA esclusa sulla base della 
tabella allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale (Allegato 1); 

4. di impegnare e imputare la complessiva somma di € 57.096,00 sul Cap. 68.05.509, specificando che l’importo 
potrebbe diminuire a seguito della trattativa telematica; 

5. di approvare la Richiesta di Offerta come da allegato 2 alla presente determinazione per farne parte integrante 
e sostanziale; 

6. di dare atto che i termini per la presentazione dell'Offerta per via telematica vengono stabiliti in max giorni 3 
(tre) dalla data di inoltro dell'invito come da scadenza impostata a sistema; 

7. di dare atto che il CIG associato alla presente procedura verrà indicato nella determina di affidamento in 
quanto l'acquisizione del CIG è possibile solo all’avvio della procedura telematica sulle piattaforme di E-
Procurement pubbliche come per legge; 

8. di rendere noto ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023 che il Responsabile del Procedimento è l’Ing. Roberto 
Michele Vingiani; 

9. di rendere, stante le necessità di urgenza, il presente atto immediatamente esecutivo. 

http://www.itsmeccatronicapuglia.it/
https://itscuccovillo.tuttogare.it/
https://itscuccovillo.tuttogare.it/
https://itscuccovillo.tuttogare.it/


 
 
 
 
 
 

FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE “ANTONIO CUCCOVILLO” 
Sede Legale: Via Divisione Acqui, s.n. – 70126 BARI - P.IVA: 07267740723 – C.F.: 93388970720 
Tel. 080/9262374 – Fax: 080/9262375 - E-Mail: info@itsmeccatronicapuglia.it – Web-site: www.itsmeccatronicapuglia.it 

 

ALLEGATO 1 

OGGETTO: PNRR - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.5: Sviluppo del sistema di formazione professionale 

terziaria (ITS) “Potenziamento dell’offerta formativa degli ITS Academy” LINEA DI INVESTIMENTO: M4C1I1.5 

(SVILUPPO E RIFORMA ITS) - BIG BANG MECH” (CUP J94D23001070006, Codice di progetto M4C1I1.5-2023-

1242-P-28425 - per un importo complessivo di € 20.887.119,46. 

FORNITURA: “PUBBLICITA' DINAMICA SU BUS” 

 

DETTAGLIO PUBBLICITA' DINAMICA SU BUS 

ALLESTIMENTO TOTAL BACK  
Durata campagna: 4 mesi (giugno – settembre 2024) 

COSTO 

1. N. 2 BUS ATAF – Linea urbana Foggia 

2. N. 2 BUS Kyma – Linea urbana Taranto 

3. N. 11 BUS STP – Linea BA-BAT con le seguenti tratte di interesse: 
- 1 Pullman tratta: Bari, Palese, S. Spirito, Giovinazzo, Molfetta, Bisceglie, Trani, Barletta, Canosa, 

Cerignola 

- 1 Pullman tratta: Bari, Palese, S. Spirito, Giovinazzo, Molfetta, Trani, Andria, Minervino, 
Spinazzola M. di Savoia 

- 1 Pullman tratta: Bari, Triggiano, Torre a Mare, Parchitello, Mola di Bari (con tappe intermedie) 

- 1 Pullman tratta: Mola di Bari, Rutigliano, Noicattaro (con tappe intermedie) 

- 1 Pullman tratta: Taranto, Gioia, S. Michele, Casamassima, Capurso, Bari, Palese, S. Spirito, 
Giovinazzo, Molfetta 

- 1 Pullman tratta: Adelfia, Bitritto, Sannicandro, Grumo, Bitetto, Palo, Bitonto 

- 1 Pullman tratta: Gioia del Colle, Santeramo in Colle, Grumo, Gravina 

- 1 Pullman tratta: Spinazzola, Minervino, Canosa, S. Ferdinando, M. di Savoia, Trinitapoli 

- 1 Pullman tratta: Bari, Z.I. di Bari (18 fermate), Giovinazzo, Molfetta, Bisceglie, Trani, Barletta 

- 1 Pullman tratta: Gioia del Colle, Santeramo in Colle, Altamura, Gravina di Puglia 

- 1 Pullman tratta: Mola di Bari, Cozze, Conversano 

4. N. 5 BUS STP – Linea BR-LE con le seguenti tratte di interesse: 
- 1 Pullman tratta: Taurisano – Lecce (con tappe intermedie) 

- 1 Pullman tratta: S. Maria di Leuca – Gagliano (con tappe intermedie) 

- 1 Pullman tratta: Torre Lapillo, Porto Cesario, Leverano, Monteroni, Monteroni (Ekotekne), San 
Pietro in Lama, Lequile, Lecce 

- 1 Pullman tratta: Gagliano, Castrignano, Giuliano, Patu, Morciano, Salve, Ruggiano, Barbarano, 
Montesalvo, Alessano, Corsano, Tiggiano, Caprarica, Tricase, Depressa 

- 1 Pullman tratta: Taranto/Grottaglie/Francavilla/Oria/Latiano/Mesagne/Brindisi Ospedale 

€ 46.800,00 

 



 
 
 
 
 
 

FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE “ANTONIO CUCCOVILLO” 
Sede Legale: Via Divisione Acqui, s.n. – 70126 BARI - P.IVA: 07267740723 – C.F.: 93388970720 
Tel. 080/9262374 – Fax: 080/9262375 - E-Mail: info@itsmeccatronicapuglia.it – Web-site: www.itsmeccatronicapuglia.it 

 

 

 

ALLEGATO 2 

Spett.le DITTA 
 

 

OGGETTO: OGGETTO: PNRR - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.5: Sviluppo del 

sistema di formazione professionale terziaria (ITS) “Potenziamento dell’offerta formativa degli ITS 

Academy” LINEA DI INVESTIMENTO: M4C1I1.5 (SVILUPPO E RIFORMA ITS) - BIG BANG MECH” (CUP 

J94D23001070006, Codice di progetto M4C1I1.5-2023-1242-P-28425 - per un importo 

complessivo di € 20.887.119,46. FORNITURE affidamento ex art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. n. 

36/2023 – FORNITURA DEL SERVIZIO DI “PUBBLICITA' DINAMICA SU BUS”.  

 

Con la presente si chiede alla ditta in indirizzo di esprimere la propria miglior offerta per il SERVIZIO DI “PUBBLICITA' 

DINAMICA SU BUS”.  

In particolare, è richiesto di esprimere una percentuale di sconto sull’importo totale di € 46.800,00 (iva esclusa) 

scaturente dall'elenco prezzi allegato alla presente lettera (allegato 1) nonché di indicare l’importo complessivo 

richiesto per l’effettuazione del servizio;  

Si precisa che la presenta richiesta di preventivo è finalizzata al potenziale affidamento diretto della fornitura specificata 

in oggetto senza procedura di gara ai sensi e per gli effetti dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. n. 36/2023). Pertanto, 

la Stazione Appaltante con la presente non assume alcun obbligo contrattuale e potrà affidare, non affidare o affidare 

in parte la fornitura in oggetto con specifico provvedimento.  

L’offerta, redatta secondo l’allegato schema, dovrà essere firmata dal legale rappresentante della ditta in indirizzo 

digitalmente e rinviata attraverso la piattaforma TUTTOGARE entro 3 giorni dal ricevimento della presente richiesta. 

In caso di affidamento l’aggiudicazione sarà subordinata alla verifica del possesso dei requisiti stabiliti dall’art. 94 e 95 

del D.Lgs. n.36/2023. 

 

F.to IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 
(firmato digitalmente) 

          

 


		2024-06-18T13:37:12+0000
	ROBERTO MICHELE VINGIANI




